
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

42° trofeo Mario Page gara nazionale di propaganda a quadrette 19/07/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

AOSTA BOCC. COM.  SAINT VINCENT 0166512517
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

26 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

Bocciofila Nus - c/o  Campo Sportivo di Calcio Num civico  (Nus) 19/07/2025 14:15

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giovanni Antonio Savoia
Girolamo Ruggirello
Rino Boscolo
Cristian Modina

VTO021011 - S.B.
STRAMBINESE F.n°:26

 696997
840996
697031
698080

1

Eros Bertini
Danilo Rampini
Federico Marucco
Marco Adorno

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:20

 317268
451255
782617
300825

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ivan Binando
Roberto Battilossi
Michelangelo Enrico
Roberto Vercellino

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:14

 696774
313057
698039
486831

3

Mauro Ajmone
Carlo Negro
Mauro Mongiovetto
Leo Bianquin

VAO000001 - A.S.D.
BOCCIOFILA AOSTANA F.n°:10

 868533
427319
421892
319555

4

Claudio Franco
Pierluigi Luciano
Matteo Ronco
Dario Ariello

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:24

 379274
403565
696953
306501

5

Giacomo Vernazza
Emanuele Bruzzone
Massimo Griva
Luca Cicchero

VSV000729 - POL. S.NAZARIO
F.n°:19

 487143
328670
392894
345333

6

Roberto Doria
Fabrizio Rossetti
Andrea Collet
Alessandro Longo

VBI000254 - A.S.D. BOCC.
C.R.C. GAGLIANICO F.n°:5

 368033
457803
348086
402339

7

Giuseppe Della piazza
Lorenzo Frattoni
Andrea Mellerio
Stefano Mellerio

VAL000735 - BOCCIOFILA 
NOVESE A.S.D. F.n°:4

 362484
747943
721073
416910

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILA COMUNALE DI SAINT VINCENT - Via Conti di Challand Num civico 10

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Paolo Ciancamerla(AO00) 3393645328

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

42° trofeo Mario Page gara nazionale di propaganda a quadrette 19/07/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

AOSTA BOCC. COM.  SAINT VINCENT 0166512517
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

26 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILA COMUNALE DI SAINT VINCENT - Via Conti di Challand Num civico 10 (Saint-
Vincent)

19/07/2025 14:15

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Lauro Grange
Luca Gallione
Andrea Fasana
Luca Pittarelli

VAO000001 - A.S.D.
BOCCIOFILA AOSTANA F.n°:17

 391621
382628
845879
445156

1

Roberto Rossi
Giovanni Follis
Enrico Ferrero
Davide Corbelli

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:22

 458629
377321
374678
350566

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Loris Castellino
Stefano Migliore
Gabriele Parena
Corrado Salusso

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:1

 339344
696831
733425
462085

3

Alessio Bonello
Corrado Cantone
Filippo Garbaccio
Marco Vigna ton

VBI000254 - A.S.D. BOCC.
C.R.C. GAGLIANICO F.n°:25

 322768
333806
712504
723265

4

Diego Contardo
Maurice Curtaz
Bruno Tognela
Emilio Cerise

VAO000398 - G.B. LE
CARREAU- F.n°:9

 349666
354527
478831
342561

5

Stefano Zucca
Pier Luigi Cagliero
Mattia Falconieri
Simone Rosso

VGE010090 - A.B. CHIAVARESE
F.n°:6

 494031
330637
767956
732924

6

Fabrizio Deregibus
Luigi Grattapaglia
Emanuele Ferrero
Silvano Grivetto

VTO021009 - BRB IVREA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA F.n°:18

 363272
391916
374677
696081

7

Manuel Chiavenuto
Roberto Pasqua
Stefano Taribello
Rinaldo Giovanni Finotto

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:8

 344162
792683
476358
376127

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILA COMUNALE DI SAINT VINCENT - Via Conti di Challand Num civico 10

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Paolo Ciancamerla(AO00) 3393645328

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

42° trofeo Mario Page gara nazionale di propaganda a quadrette 19/07/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

AOSTA BOCC. COM.  SAINT VINCENT 0166512517
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

26 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILA COMUNALE DI SAINT VINCENT - Via Conti di Challand Num civico 10 (Saint-
Vincent)

19/07/2025 14:15

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Andrea Bonifacino
Giorgio Re
Luigi Blangero
Giampiero Bracco

VSV000086 - A.S.D.  G.P.C. LA
BOCCIA CARCARE F.n°:21

 739210
701223
320868
326223

1

Simone Faustini
Gianni Strocco
Giampiero Pinnella
Davide Picca

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:23

 706948
474728
783112
712489

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mario Binando
Marco Cotto
Valerio Carzaghi
Gianpiero Devietti Goggia

VTO021027 - BOCCIOFILA
SANGIORGESE Associazione
Sportiva Dilettantistica F.n°:12

 696697
352605
861620
363607

3

Guido Ducourtil
Claudio Gassino
Mattia Mana
Silvano Bianquin

VAO000520 - S.B. NUS F.n°:2  368521
384594
406867
319556

4

Marino Artioli
Davide Manolino
Davide Ponzo
Paolo Contoz

VBI000254 - A.S.D. BOCC.
C.R.C. GAGLIANICO F.n°:15

 307019
408179
447219
350112

5

Partita vinta    6

Sergio Barbera audis
Luigi Gabasio
Adriano Negrini
Rudy Betemps

VBI000981 - ASD PIATTO
SPORT 92 F.n°:13

 310610
381167
427271
318273

7

Partita vinta    8

 

 

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 19/07/2025 Alle Ore: 15:00 Presso: 

LE FORMAZIONNI N. 15-ASD GAGLIANICO E N. 13-ASD PIATTO SPORT GIOCANO ALLE 16,45.

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILA COMUNALE DI SAINT VINCENT - Via Conti di Challand Num civico 10

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Paolo Ciancamerla(AO00) 3393645328

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

42° trofeo Mario Page gara nazionale di propaganda a quadrette 19/07/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

AOSTA BOCC. COM.  SAINT VINCENT 0166512517
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

26 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILA COMUNALE DI SAINT VINCENT - Via Conti di Challand Num civico 10 (Saint-
Vincent)

19/07/2025 16:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Denis Arnaldi
Carlo Torrello
Alessandro Lorenzi
Luca Baccino

VSV000086 - A.S.D.  G.P.C. LA
BOCCIA CARCARE F.n°:27

 306785
480055
784034
308339

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Marco Capello
Simone Nari
Gabriele Graziano
Enrico Birolo

VTO021009 - BRB IVREA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA F.n°:3

 334163
426759
805870
696886

3

Partita vinta    4

Maurizio Danieli
Adolfo Morandi
Marco Toietti
Daniele Erbetta

VBI000254 - A.S.D. BOCC.
C.R.C. GAGLIANICO F.n°:11

 357734
423020
478907
369109

5

Partita vinta    6

Marco Barattino
Fabio Boccaletti
Paolo Turati
Edoardo Graziano

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:7

 861353
321120
482976
805871

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILA COMUNALE DI SAINT VINCENT - Via Conti di Challand Num civico 10
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Paolo Ciancamerla(AO00) 3393645328

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

